Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.
ЙЫШЁНУ
2020=? декабр.н 15-м.ш. №6/9-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов
Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      «15» декабря  2020 г. №6/9-с
село Яльчики

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Яльчикского района от 21 января
2014 года № 25/5-с «О структуре администрации
Яльчикского района»
Руководствуясь  Уставом Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Яльчикского района  р е ш и л о:

Внести  в Решение Собрания депутатов Яльчикского  района от 21 января 2014 года № 25/5-с «О структуре администрации Яльчикского района»     (с изменениями  от 09.12.2014  № 31/11-с,  от 10.03.2015   № 34/3-с, от 15.10.2015 №2/3-с, от 14.03 2018 г. №23/7-c, от 26.04.2018 г. №25/4-с) следующие изменения:

1.В структуре администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

1)упразднить должность:

Первый заместитель главы администрации – начальник  отдела образования и молодежной политики администрации района;

2)ввести должность:

 заместитель главы администрации – начальник  отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

заместитель главы администрации – начальник  отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района;

3) образовать  отдел юридической службы.

2. Графическую структуру администрации Яльчикского района Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Яльчикского района
Яльчикского района

       А.Г.Васильева